Муниципальное учреждение
отдел образования администрации города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ

Итоги муниципального этапа регионального конкурса центров безопасности
дорожного движенияна базе дошкольных образовательных организаций

«Лучший проект по привитиюдетям навыков
безопасного участия в дорожном движении»

от 26.05.2021 №169

Во исполнение приказа 08.04.2021г. №102/1 Муниципального учреждения отдела
образования администрации города Донецка Ростовской области о проведении
муниципального этапа «Лучший проект по привитию детям навыков безопасного

участия в дорожном движении»с 15.04.21 по 17.05.2021 проведен муниципальный
этап регионального конкурса в целях осуществления комплексного подхода к

повышению качества обучающего и воспитательного процессов по правилам
дорожного движения, направленных на привитие детям навыков безопасного

участия в дорожном движении, совершенствования форм и методов работы
дошкольных образовательных организаций по предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма,в котором принял участие базовый МБДОУдетскийсад
№7 г.Донецка
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению
детскомусаду №7 муниципального образования «Город Донецк» принять участие в

зональном этапе областного конкурса дошкольных образовательных организаций
Ростовской области.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста структурного
подразделения «Методический кабинет» Муниципального учреждения отдела
образования администрации города Донецка Ростовской области
Шаталову Л.В.

Заведующий Муниципальным
учреждением отделом образования
администрации города Донецка

|

Ростовской области
{>
и Л.Л. Еремина

С приказом ознакомлены:

Должность | ФИ.О. и Дата Подпись
| ознакомления

Методист структурного
| Шаталова Людмила|подразделения Витальевна

|

«Методический кабинет»| |